
 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Kandavas Deju skola (turpmāk – izglītības iestāde) darbības kvalitātes vērtēšanas 

rezultātiem profesionālās ievirzes izglītības programmas īstenošanā. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 22 novembra līdz 26.novembrim. 

  

Izglītības programma:  

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Dejas pamati 20V212101  P-11629 27.04.2015 80 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības iestādes, izglītības programmu akreditāciju (norāda 

vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi   x   

1.2. Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

  x   

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana  x    

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās  x    

2.2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

  x   

2.3. Izglītības programmu 

īstenošana 

  x   

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība   x    

3.2. Drošība un psiholoģiskā 

labklājība 

 x    

3.3. Infrastruktūra un resursi   x   

4. Laba pārvaldība      

4.1. Administratīvā efektivitāte   x   

4.2. Vadības profesionālā darbība   x   

4.3. Atbalsts un sadarbība  x    

Kopsavilkumā 12 vērtēšanas 

kritēriji  

 5 7   

 

 

  

 



 

 

2 
 

V. Izglītības iestādes darbības, izglītības programmu īstenošanas kvalitātes stiprās puses 

Kritērijs Stiprās puses 

4.2. Izglītības iestādes vadītājas spēja veidot pozitīvu atmosfēru kolektīvā, kas balstīta 

savstarpējā cieņā un uzticībā. Brīvas un radošas atmosfēras nodrošināšana. 

 

1.2. Spēcīgs pedagogu kolektīvs, kuru papildina jauni un enerģijas pilni pedagogi, veidojot 

vienotu komandu ar ļoti pieredzējušiem pedagogiem. 

 

4.3. Izglītības iestādes reputācija Kandavas pilsētā un novadā, kas nodrošina nepārtrauktu 

skolas darbību un izglītojamo skaitu, kā arī īstenotie projekti un nometnes – dejas 

jomas popularizēšanai. 

  

VI. Uzdevumi izglītības iestādes darbības, izglītības programmu īstenošanas kvalitātes 

uzlabošanai 

Kritērijs Ieteikumi 

2.2. Noteikt izglītības programmas mērķus un sasniedzamos rezultātus un atbilstoši 

pārskatīt, pilnveidot mācību priekšmetu programmas pēc būtības, ievērojot 

profesionālās ievirzes izglītības programmas mērķus, nošķirot to no interešu 

izglītības. 

1.2. Veicināt izglītības iestādes sadarbību ar citām izglītības iestādēm, kurās izglītojamie 

var turpināt dejas izglītību vidējās vai augstākās izglītības pakāpē, tādējādi veicināt 

karjeras izglītību. 

 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja Elita Barisa 

 

 


